al Este con Herminio 
Forno Calvet; al sud con José María Escalier; y al oeste Lote 5, dentro el proceso Ejecutivo seguido por Banco 
Prodem S.A. contra Mariel Huacota Huayllani y Reynaldo Víctor Morejon Maizman. La base del remate es la suma 
de $us. 22.895,87 (VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO 87/100 DÓLARES AMERICANOS) o 
en su equivalente en Bs. 159.355.25 (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
25/100 BOLIVIANOS). De la certificación emitida por el Gobierno Autónomo Municipal de Oruro a través del informe 
de certificación P.M.C.